РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О сложении полномочий депутата

	Принято
Собранием депутатов

24 декабря 2019 года

В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 1 пункта 12 статьи 36 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение», в связи со смертью депутата Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва Макаренко Натальи Николаевны, на основании свидетельства о смерти серия IV-АН № 829985, выданного Отделом записи актов гражданского состояния Администрации Тарасовского район Ростовской области 27.11.2019 года,  Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва Макаренко Натальи Николаевны, избранного по Красновскому многомандатному избирательному округу, в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения				А.Н. Зареченский

х.Верхний Митякин
24 декабря 2019 года
№ 120